MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE TECNOLOGIA - CT
COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO CHEFE E SUBCHEFE
Campos Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina-Piauí; CEP 64049-550

EDITAL Nº 01, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELEIÇÃO DO CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA -

BIÊNIO 2023/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA Nº 008/2022-DZOO, de 11 de

outubro 2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação da inscrição da

candidatura da Chapa 01, formada pela Professora Doutora Vania Rodrigues Vasconcelos

(Chefe) e Professor Doutor Darcet Costa Souza (Subchefe). A Comissão informa que não

houveram outras inscrições.

Teresina-PI, 06 de dezembro de 2022.

_________ __________________________
Prof. Me. Luiz Augusto de Oliveira
Presidente da Comissão Eleitoral

Comissão Eleitoral
Prof. Me. Luiz Augusto de Oliveira, SIAPE 1167781 - Presidente
Técnico-Administrativo Manoel José de Carvalho, SIAPE 1166291 - Membro
Discente José Weyner Rodrigues Farias, Matrícula 20199043276 - Membro

	EDITAL Nº 01, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.